
 

 
Appel d’offres 20-0040   

 

  

 

Date d’ouverture : 31 juillet 2020 

 

Description : Chevrolet Malibu 2001 et Chevrolet Blazer LS 2003, à Rouyn-Noranda. 

 

Responsable : Virginie Poncin  Téléphone : 418 528-0880, poste 3734 

      virginie.poncin@cspq.gouv.qc.ca 
 

 

NOTES: VEUILLEZ PRENDRE RENDEZ-VOUS AVEC LE REPRÉSENTANT AVANT DE 

       VOUS RENDRE SUR LES LIEUX. 

 

 

              Lot 1 - D.S.: 542987                                   

 

       1.00   VÉHICULE 6 CYLINDRES DE 3.1 LITRES,      

              À ESSENCE, TRANSMISSION AUTOMATIQUE      

              STATUT: REMISÉ LE 31 MARS 2020           

              Marque: CHEVROLET        

              Modèle: MALIBU           

              Série: 1G1ND52J41M618857    

              Ident.: 38-7458          

              Odomètre: 132,138 KM                

              Année: 2001     

              État: USAGÉ, UTILISABLE AVEC RÉPARATION                  

                    PROBLÈMES CONNUS: DIRECTION, SYSTÈME     

                    ÉLECTRIQUE, CARROSSERIE. 

                    SANS GARANTIE   

 

              Le lot 1 est adjugé pour: .................................... 357,57 $ 

 

 

              Le lot 1 est entreposé au: 

 

              MINISTÈRE DE L’ENVIRONNEMENT ET DE LA LUTTE  

              CONTRE LES CHANGEMENTS CLIMATIQUES  

              180, BOULEVARD RIDEAU                    

              ROUYN-NORANDA (QUÉBEC)  J9X 1N9 

 

 

 

              Lot 2 - D.S.: 543182                                   

 

       1.00   VÉHICULE UTILITAIRE 4 X 4, 6 CYLINDRES   

              DE 4.3 LITRES, À ESSENCE, TRANSMISSION AUTOMATIQUE          

              STATUT: REMISÉ LE 31 MARS 2020           

              Marque: CHEVROLET        

              Modèle: BLAZER LS        

              Série: 1GNDT13X53K166229    

              Ident.: 38-7482          

              Odomètre: 162,334 KM                

              Année: 2003     

              État: USAGÉ, UTILISABLE AVEC RÉPARATION                  

                    PROBLÈME CONNUS: SUSPENSION, SYSTÈME ÉLECTRIQUE.    

                    SANS GARANTIE                

 

              Le lot 2 est adjugé pour: .................................... 918,00 $ 

 

 

              Le lot 2 est entreposé au: 

 

              MINISTÈRE DE L’ENVIRONNEMENT ET DE LA LUTTE  

              CONTRE LE CHANGEMENTS CLIMATIQUES  

              180, BOULEVARD RIDEAU                    

              ROUYN-NORANDA (QUÉBEC)  J9X 1N9 

mailto:virginie.poncin@cspq.gouv.qc.ca

